
ZARZĄDZENIE Nr V/63/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 

im. Stefana Żeromskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim do realizacji części zadania pn. 

„Remont sal gimnastycznych przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 oraz Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim”.  

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2023 r. poz. 40)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się Pani Marcie Dobrowolskiej – Wesołowskiej – Dyrektorowi 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Stefana Żeromskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

osiedle Ogrody 20, pełnomocnictwa do realizacji części zadania pn.: „Remont sal 

gimnastycznych przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 oraz Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim”, planowanego do dofinansowania ze 

środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu Sportowa Polska – 

Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2022.  

 

2. W związku z treścią ust. 1 upoważnia się i zobowiązuje Dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej nr 5 im. Stefana Żeromskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim do realizacji 

zadania polegającego na modernizacji sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim zgodnie z programem „Sportowa Polska – 

Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – Edycja 2022”, umową o dofinansowanie 

oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności do: 

1) ponoszenia wydatków w ramach zadania, 

2) zaciągania zobowiązań finansowych w związku z realizacją zadania, 

3) przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz podpisywania 

umów z wybranymi wykonawcami zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na potrzeby realizacji 

przedmiotowego zadania, 

4) terminowego zrealizowania płatności dla kontrahentów gwarantującego możliwość 

rozliczenia projektu przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski w terminach określonych  

w umowie o dofinansowanie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


